ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
0ГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 2Ъ- / / у.

О передаче муниципального имущества

БОЕРЫК

В целях обеспечения эффективного использования муниципального имущества
и на основании «Положения о реестре муниципальной собственности Агрызского
муниципального района Республики Татарстан» , утвержденного решением Совета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 27.11.2006 № 10-1,
«Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
собственности Агрызского муниципального района Республики Татарстан»,
утвержденного решением Совета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан от 15.12.2016 № 13-4:

1. Передать из собственности муниципального образования «Агрызский
муниципальный район» Республики Татарстан в собственность муниципального
образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики
Татарстан имущество согласно приложению 1.

2. Предложить Палате имущественных и земельных отношений Агрызского
муниципального района в месячный срок со дня принятия настоящего
Распоряжения обеспечить оформление актов приема-передачи.

3. Разместить настоящее Распоряжение на сайте Агрызского муниципального
района Республики Татарстан в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан http://аgryz.tatarstan. ru на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
председателя Палаты имущественных и земельных отношений Агрызского
муниципального района Э.А. Поносова.

Руководитель

http://%d0%b0gryz.tatarstan

П рилож ение 1
к П остановлению  И сполнительного ком итета
А гры зского м униципального района
Республики Татарстан
от « ^ ^ 4 / 2018 года №

Перечень муниципального имущества, передаваемого в собственность муниципального образования «город Агрыз» Агрызского
муниципального района Республики Татарстан

№ п/п

И
нв

ен
та

рн
ы

й
и

ка
да

ст
ро

вы
й

но
м

ер

Наименование и характеристика объекта (этажность, материал постройки и пр.)

М
ес

то
на

хо
ж

де
ни

е
(а

др
ес

)

Количество

Го
д

вв
од

а
(п

ри
об

ре
те

ни
я)

П
ер

во
на

ча
ль

но

во
сс

та
но

ви
те

ль
на

я
ст

ои
мо

ст
ь

ты
с.

 р
уб

. Износ

О
ст

ат
оч

на
я

ст
ои

м
ос

ть

ты
с.

 р
уб

.

Шт

или пог.м.

площадь (кв.м.)

% руб
общая полез

ная
встроен -
пристр

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13

Агрызский, г. Агрыз, ул. Вокзальная, Привокзальная площадь в т.ч.
1 Конструкция светодиодная "Сфера", Ь-0,6м, Цвет свечения:

красный, синий, зеленый
РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная ШТ 5 2 017 135 140,05

2 Конструкция светодиодная "Сфера", h-]M, Цвет свечения:
красный, синий, зеленый

РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная ШТ 1 2017 55 163,48

3 Гирлянда "Белт-лайт" 50м, свечение белое холодное РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная ШТ 3 2017 362 726,23

4 Гирлянда для деревьев, арт. ОД-ЗОЗ, 15м. Цвет свечения
холодный белый

РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная ШТ 10 2017 59 321,79

1 Урна 400*300*750 арт.67419087 РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная ШТ 10 2017 117 904,30
2 Скамья В001200 1 м (И3835) РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная м 152 2017 1 542 800,27
3 Пергола с качелями 2700*1400*2700 мм (11950675) РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная ш т 4 2017 627 475,44
4 Royal 30051 Игровой комплекс Паровоз РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная ш т 1 2 017 1 324 727,23
5 Парковочный столбик (светоотражающий) РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная ш т 10 2017 30 244,82
6 Стенд Исторический 2600*800 мм (875408) РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная ш т 3 2017 52 288,16
7 Стенд Указатель 2140*350 мм (М546839) РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная ш т 2 2017 26 657,38
8 Указатель 2140*150 мм (0076849) РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная ш т 2 2017 29 732,46
9 Пергола Т-образная РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная ш т 3 2017 1 159 579,70
10 Скамья В001200 1 м (И3835) РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная м 60 2017 609 000,36
11 Скамья В069200 2* 1 *0,45 (И4567) РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная ш т 5 2017 181 725,90
12 Скамья В069130 1,3*1*0,45 (И7890) РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная ш т 5 2 017 117 852,50
13 Велопарковка на 5 мест 700*600*300 (ВР 040 070) РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная ш т 1 2017 16 404,36

14
Конструкция светодиодная "Сфера", Ь-0,8м, Цвет свечения:
красный, синий, зеленый

РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная ш т 7 2017 231 063,01

15
Конструкция светодиодная "Сфера", h -1 м, Цвет свечения:
красный, синий, зеленый

РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная шт 3 2017 164 833,24

16
Конструкция "Цирк", арт. ДИЗ-402, h-1,4м, мощность 0,ЗкВ. Цвет
свечения конструкции зеленый с рисунком белого холодного
свечения

РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная шт 1 2017 149 742,07

17 Часы стрелочные двухсторонние в корпусе, на опоре высота 3650 РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная шт 1 2 017 180 927,04

мм, диаметром 600мм, механизм пр-ва Россия, арт. УЧ-600
18 Щит управления пр-ва Россия с коррекцией по GPS, арт. ЧСТ-600 РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная шт 1 2017 48 247,84
19 Сетевой видеорегистратор Hiwach DS-N104P РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная шт 1 2017 8 130,20

20 Источник бесперебойного питания RPT-800A Powercom RPT-
800А EURO 480W РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная шт 1 2017 4 050,94

21 Жесткий диск Western Digital WD20PURX, 2Т6 РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная шт 1 2017 5 570,78
22 18.5" Монитор Acer K192HQLb РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная шт 1 2017 7 673,54

23 Усилитель (прим Оптический SFP модуль для работы на
расстояние до 2-3 км (пара) РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная шт 1 2017 2 180,65

24 Коммутатор Zyxel mes-3500-08 с 10 портами FE и 4 РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная шт 1 2017 13 960,58
25 Точка доступа RT-BS24-WFN2E, vl РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная шт 2 2017 16 815,00

ИТОГО: 7 281 939,30